Nieruchomość nie jest przedmiotem dzierżawy.

6. Zobowiązania, których przedmiotem 
jest nieruchomość

Nieruchomość jest wolna od zobowiązań.

7. Informacja o wpisie nieruchomości 
do rejestru zabytków

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków.

8. Cena wywoławcza nieruchomości 139 000,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 
00/100)

9. Wysokość wadium 6950,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 
00/100)

3. Wymagania dotyczące wadium:

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości określonej w pkt. 2 niniejszego 
ogłoszenia, stanowiącej opis przedmiotu przetargu. Wadium należy wnieść w pieniądzu lub gwarancjach bankowych.